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Scandics nya signaturhotell The Dock 69°39 by 

Scandic har öppnat i Tromsö 
 

Under tisdagen slog Scandic upp dörrarna för sitt sjätte signaturhotell The Dock 69°39 by 

Scandic, beläget i centrala Tromsö. Det nya hotellet som har totalt 305 rum – och därmed 

närapå fördubblar antalet rum i Tromsö – bidrar till att Scandic ytterligare stärker sin närvaro 

i Skandinavien.  

Det nya hotellet kommer med sina 12 våningar och totalt 17 300 kvadratmeter att bli en central del av 

den växande stadsdelen Vervet i Tromsö. Sedan tidigare har Scandic två hotell med sammanlagt 390 

hotellrum på orten. Med öppningen av The Dock 69°39 by Scandic och dess 305 rum nästan 

fördubblar Scandic antalet rum som hotellkedjan disponerar i Tromsö. Scandic stärker därmed 

ytterligare sin position som nummer ett på den nordiska marknaden. 

– Det är med stor glädje som vi idag kan välkomna våra gäster till vårt senaste signaturhotell. The 

Dock 69°39 by Scandic är ett unikt hotell som vi ser fram emot ska bli en naturlig mötesplats för våra 

besökare, då det med precision möter den växande efterfrågan från fritidsresenärer som upptäcker 

Nordnorge och norra Europa, säger Asle Prestegard, COO, Scandic Hotels Norge.  

Med sin spektakulära arkitektur kommer The Dock 69°39 by Scandic att bli en självklar mötesplats för 

såväl Tromsöborna som internationella gäster, där stadens klimat har spelat en avgörande roll i 

hotellets utformande. Exempelvis är hotellets heltäckningsmattor tillverkade av återvunna fisknät och 

designade för att tåla användning av broddar och dubbar. Därtill finns en uppvärmd löparbana, för att 

hotellgästerna ska ha möjlighet till en frisk löptur oavsett väder. Detta är en del av hotellets 

helhetsgrepp och hållbara strategi för året runt-bruk. I linje med Scandics hållbarhetsmål är hotellet 

även certifierat med Svanen och byggt enligt miljöcertifieringen BREEAM Excellent som är en av de 

högsta certifieringarna inom hållbarhet för byggnader. 

The Dock 69°39 by Scandic är Scandics sjätte signaturhotell där design, plats och hotellupplevelsen 

står i centrum. Övriga signaturhotell är Hotel Norge by Scandic i Bergen och Grand Hotel Oslo by 

Scandic, båda i Norge. Downtown Camper by Scandic och Haymarket By Scandic i Sverige samt 

Marski by Scandic I Finland.  

 

Fakta om The Dock 69°39 by Scandic  

o Scandics tredje signaturhotell i Norge 

o Hotellet är 17 300 kvadratmeter 

o 12 våningar och 305 hotellrum 

o Takbar (rooftop bar) 

o Wellnessavdelning med bastu 

o Upper Dock Brasserie & Bar – hotellets restaurang på 10:e våningen 

o Uppvärmd löparbana på taket 

o Åtta konferens- och mötesrum med kapacitet för 8–200 personer 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Malin Selander, Kommunikationsdirektör, Scandic Hotels Group 
Email: malin.selander@scandichotels.com 

Telefon: +46 704 264 006 
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Rasmus Blomqvist, Director Investor Relations, Scandic Hotels Group 

Email: rasmus.blomqvist@scandichotels.com 
Telefon: +46 702 335 367 
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